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Regeringens proposition till riksdagen med förslag till 
lagar om ändring av ikraftträdandebestämmelserna i vis-
sa lagar om sättande i kraft av de bestämmelser i interna-
tionella förpliktelser som hör till området för lagstiftning-
en  

PROPOSITIONENS HUVUDSAKLIGA INNEHÅLL 

Till följd av den ändring av grundlagen 
som trädde i kraft vid ingången av mars 2012 
föreslås det att ikraftträdandebestämmelserna 
i vissa lagar om sättande i kraft av de be-
stämmelser i internationella förpliktelser som 
hör till området för lagstiftningen ändras. En-
ligt förslaget ska lagarna träda i kraft vid en 
tidpunkt som bestäms genom förordning av 
statsrådet, och inte längre vid en tidpunkt 
som bestäms genom förordning av republi-

kens president. I samband med detta ska 
ikraftträdandebestämmelserna kompletteras 
med ett bemyndigande för statsrådet att ut-
färda förordning om sättande i kraft av de av-
talsbestämmelser som inte hör till området 
för lagstiftningen.  

Lagarna avses träda i kraft samtidigt som 
den ursprungliga lagen om sättande i kraft av 
respektive internationella förpliktelse träder i 
kraft. 

————— 
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MOTIVERING 

1  Nuläge och föreslagna ändringar  

De bestämmelser i fördrag och andra inter-
nationella förpliktelser som hör till området 
för lagstiftningen ska enligt 95 § 1 mom. i 
grundlagen sättas i kraft genom lag. Före den 
ändring av grundlagen (1112/2011) som 
trädde i kraft den 1 mars 2012 skulle interna-
tionella förpliktelser i övrigt sättas i kraft ge-
nom förordningar som utfärdades av republi-
kens president. Grundlagen ändrades till des-
sa delar så att det inte längre anges att det ut-
tryckligen är republikens president som ska 
utfärda ikraftträdandeförordningar.  

I fortsättningen kan det således i lag anges 
vem som ska utfärda ikraftträdandeförord-
ning enligt samma principer som det anges 
vem som överlag utfärdar förordning. Det 
framgår dock av granskningen av förarbetena 
till grundlagen att det i allmänhet är statsrå-
det eller i vissa fall ministerierna som ska 
vara bemyndigade att utfärda ikraftträdande-
förordningar. Av grundlagens 80 § följer att 
en förordning utfärdas av statsrådet om det 
inte särskilt i lag anges vem som ska utfärda 
den (RP 60/2010 rd, s. 46).  

Förordningar om sättande i kraft av inter-
nationella förpliktelser utfärdas efter det att 
förutsättningarna för förpliktelsernas ikraft-
trädande har uppfyllts för Finlands del. Detta 
sker i regel efter det att Finland redan har 
meddelat att landet förbinder sig till en inter-
nationell förpliktelse. I en lag om ikraftsät-
tande av en internationell förpliktelse kan en-
ligt 95 § 3 mom. i grundlagen anges att be-
stämmelser om ikraftträdandet utfärdas ge-
nom förordning. Det har varit praxis att i 
ikraftträdandebestämmelsen i en ikraftträ-
dandelag ta in ett omnämnande av att om 
ikraftträdandet av denna lag bestäms genom 
förordning av republikens president. Befo-
genheterna att sätta i kraft de bestämmelser i 
avtal som ska gälla på förordningsnivå har 
däremot härletts direkt från bemyndigandet 
att utfärda förordning enligt andra meningen 
i 95 § 1 mom. i grundlagen. I ikraftträdande-
lagarna har det därför till dessa delar inte va-
rit nödvändigt att föreskriva att förordningar-
na ska utfärdas av republikens president.  

Till följd av de uttryckliga bestämmelser 
som de ikraftträdandelagar som har stadsfästs 

före ändringen av grundlagen innehåller ska 
det bestämmas om ikraftträdandet av dessa 
lagar genom förordning av republikens pre-
sident. Om ikraftträdandet av de bestämmel-
ser i avtal som inte hör till området för lag-
stiftningen ska till följd av ändringen av 95 § 
1 mom. i grundlagen bestämmas genom för-
ordning av statsrådet. Detta innebär att om 
sättandet i kraft av förpliktelsen och om 
ikraftträdandet av lagen måste således två se-
parata förordningar utfärdas. Det finns sam-
manlagt 39 lagar av detta slag som härrör 
från olika ministeriers förvaltningsområden 
(se förteckningen nedan över lagar, s. 5). En 
ändring av de bestämmelser om utfärdandet 
av ikraftträdandeförordningar som finns i la-
garna är motiverad så att två olika förord-
ningar inte behöver utfärdas: republikens 
presidents förordning om ikraftträdande av 
lagen och statsrådets förordning om annat 
sättande i kraft av avtal.  

Eftersom de bestämmelser i internationella 
förpliktelser som inte hör till området för 
lagstiftningen i fortsättningen enligt huvud-
regeln ska sättas i kraft genom förordning av 
statsrådet, är det nödvändigt att ta in ett om-
nämnande av detta i ikraftträdandebestäm-
melsen som finns i lagen om sättande i kraft 
av förpliktelsen i fråga. Till följd av detta fö-
reslås ikraftträdandebestämmelsen i lagarna i 
fråga ändras så att befogenheten att utfärda 
förordning överförs till statsrådet i fråga om 
såväl ikraftträdandet av lagen om sättande i 
kraft som sättandet i kraft av de bestämmel-
ser i internationella förpliktelser som inte hör 
till området för lagstiftningen. Ikraftträdan-
debestämmelserna i de lagar som har utfär-
dats före ändringen av grundlagen ska på det 
här viset samordnas med ikraftträdandebes-
tämmelserna i de ikraftträdandelagar som ut-
färdas efter den 1 mars 2012. 

I samband med detta är det nödvändigt att i 
enlighet med nuvarande praxis ändra på det 
bemyndigande att utfärda förordning om 
närmare bestämmelser om verkställigheten 
av lag som finns i lagförslag nr 11 (förslag 
till lag om sättande i kraft av överenskom-
melsen med Kuba om skydd för investering-
ar) så att förordningen ska utfärdas av stats-
rådet i stället för av republikens president. 
Det föreslås dessutom att bemyndigandet att 
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utfärda förordning om temporär tillämpning 
av lagförslag 28—30 ska överföras från re-
publikens president till statsrådet. 

 
2  Proposi t ionens konsekvenser  

Syftet med propositionen är att anpassa för-
farandet för sättandet i kraft av internationel-
la förpliktelser som har godkänts före änd-
ringen av grundlagen till kraven i 95 § 1 
mom. i grundlagen och att avlägsna behovet 
av att utfärda separata förordningar om 
ikraftträdandet av lagarna om sättande i kraft 
och om annat sättande i kraft av avtal. Att ut-
färda två olika förordningar kräver att separa-
ta sammanträden ordnas och eventuella extra 
presidentföredragningar.  

Propositionen har inga konsekvenser för 
statsfinanserna. 

 
 
 

3  Beredningen av proposit ionen  

Propositionen har beretts vid utrikesmini-
steriet. Utlåtanden om propositionen har be-
gärts av justitieministeriet, statsrådets kansli 
och justitiekanslersämbetet och förutom av 
ovannämnda instanser även av de ministerier 
vars verksamhetsområde omfattar de lagar 
om sättande i kraft av internationella förplik-
telser som ska ändras (finansministeriet, 
kommunikationsministeriet, miljöministeriet 
och arbets- och näringsministeriet). 

 
4  Ikraft trädande  

Lagarna föreslås träda i kraft samtidigt som 
den ursprungliga lagen om sättande i kraft av 
respektive internationella förpliktelse träder i 
kraft.  

 
Med stöd av vad som anförts ovan före-

läggs riksdagen följande lagförslag: 
 
 
 
 
 

Förteckning över de ikraftträdandelagar som ska ändras: 

1. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i av-
talet med Bahrain om upplysningar i fråga om skatteärenden (1453/2011), 

2. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
protokollet om ändring av avtalet med Barbados för att undvika dubbelbeskattning beträffande 
skatter på inkomst (1452/2011), 

3. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
protokollet med Belgien för att ändra avtalet för undvikande av dubbelbeskattning och för-
hindrande av kringgående av skatt beträffande skatter på inkomst och förmögenhet 
(917/2009), 

4. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i av-
talet med Belize om upplysningar i fråga om skatteärenden (1219/2010), 

5. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
ramavtalet mellan Finland och Bulgarien angående gemensamt genomförande i enlighet med 
Kyotoprotokollet till Förenta Nationernas ramkonvention om klimatförändring (39/2008), 

6. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
överenskommelsen med Costa Rica om främjande av och skydd för investeringar (513/2002), 

7. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i av-
talet och det därtill hörande protokollet med Costa Rica om upplysningar i fråga om skatte-
ärenden (1119/2011), 

8. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i av-
talet med Dominica om upplysningar i fråga om skatteärenden (854/2010), 

9. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i av-
talet med Grenada om upplysningar i fråga om skatteärenden (855/2010), 
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10. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
överenskommelsen med Kenya om främjande och skydd av investeringar (1014/2009), 

11. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
överenskommelsen med Kuba om främjande av och skydd för investeringar (475/2002), 

12. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
avtalet med Liberia om upplysningar i fråga om skatteärenden (130/2011), 

13. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
avtalet med Liechtenstein om utbyte av upplysningar i fråga om skatteärenden (149/2011), 

14. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
avtalet med Marocko för att undvika dubbelbeskattning och förhindra kringgående av skatt be-
träffande skatter på inkomst (891/2006), 

15. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
avtalet med Marshallöarna om upplysningar i fråga om skatteärenden (1220/2010), 

16. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
överenskommelsen med republiken Nicaragua om främjande av och skydd för investeringar 
(257/2004), 

17. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
överenskommelsen med Zambia om främjande av och skydd för investeringar (1106/2006), 

18. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
avtalet med Samoa om upplysningar i fråga om skatteärenden (161/2010), 

19. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
avtalet med Seychellerna om upplysningar i fråga om skatteärenden (1118/2011), 

20. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
avtalet med Turkiet för att undvika dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och i det 
därtill hörande protokollet (927/2010), 

21. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
avtalet mellan de nordiska länderna om ändring av avtalet om den rättsliga ställningen för 
samnordiska institutioner och deras anställda (407/2008), 

22. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
konventionen om överlämnande mellan de nordiska staterna på grund av brott (Nordisk arres-
teringsorder) (1382/2007), 

23. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
ändringen av konventionen om tillgång till information, allmänhetens deltagande i beslutspro-
cesser och tillgång till rättslig prövning i miljöfrågor (351/2008), 

24. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
ändringen av konventionen om fysiskt skydd av kärnämne (513/2008), 

25. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
protokollet om ändring av den europeiska konventionen om bekämpande av terrorism 
(287/2005), 

26. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
den europeiska konventionen om adoption av barn (21/2012), 

27. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
avtalet om samarbete mellan Europeiska gemenskapen och dess medlemsstater, å ena sidan, 
och Schweiziska edsförbundet, å den andra, om bekämpande av bedrägerier och annan olaglig 
verksamhet som skadar deras finansiella intressen (778/2008), 

28. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
luftfartsavtalet mellan Europeiska gemenskapen och dess medlemsstater, å ena sidan, och 
Amerikas förenta stater, å andra sidan (142/2008), 

29. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
det multilaterala avtalet om inrättandet av ett gemensamt europeiskt luftrum (38/2008), 
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30. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
stabiliserings- och associeringsavtalet mellan Europeiska gemenskaperna och deras medlems-
stater, å ena sidan, och Republiken Serbien, å andra sidan (1061/2011), 

31. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
stabiliserings- och associeringsavtalet mellan Europeiska gemenskaperna och deras medlems-
stater, å ena sidan, och Bosnien och Hercegovina, å andra sidan (202/2009), 

32. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
avtalet om ekonomiskt partnerskap mellan Cariforum-staterna, å ena sidan, och Europeiska 
gemenskapen och dess medlemsstater, å andra sidan (129/2011), 

33. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
avtalen om ändringar och nödvändiga kompenserande anpassningar som i enlighet med artikel 
XXI i GATS-avtalet har ingåtts med Argentina, Australien, Brasilien, Ecuador, Filippinerna, 
Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Kina, Colombia, Republiken Korea, Kuba, Schweiz, det 
separata tullområdet Taiwan, Penghu, Kinmen och Matsu, Nya Zeeland och Förenta staterna 
med anledning av Republiken Tjeckiens, Republiken Estlands, Republiken Cyperns, Republi-
ken Lettlands, Republiken Litauens, Republiken Ungerns, Republiken Maltas, Republiken Ös-
terrikes, Republiken Polens, Republiken Sloveniens, Republiken Slovakiens, Republiken Fin-
lands och Konungariket Sveriges anslutning till Europeiska unionen (328/2009), 

34. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
protokollet om ändring av konventionen om Internationella hydrografiska organisationen in-
klusive den konsoliderade version av konventionen om Internationella hydrografiska organisa-
tionen som ingår i protokollet (900/2007), 

35. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
det i Paris den 12 februari 2004 upprättade protokollet om ändring av Pariskonventionen av 
den 29 juli 1960 om skadeståndsansvar på atomenergins område (491/2005), 

36. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
det i Paris den 12 februari 2004 upprättade protokollet om ändring av den i Bryssel den 31 ja-
nuari 1963 ingångna konventionen utgörande tillägg till Pariskonventionen av den 29 juli 
1960 om skadeståndsansvar på atomenergins område (492/2005), 

37. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
bilaga VI till miljöskyddsprotokollet till Antarktisfördraget (1017/2010), 

38. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
bilaga II till miljöskyddsprotokollet till Antarktisfördraget (1018/2010), 

39. Lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
åtgärd 4(2004) som antagits av avtalsparternas konsultativa möte i enlighet med artikel IX i 
Antarktisfördraget (1019/2010). 
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Lagförslag 

1. 

 

Lag 

om ändring av 3 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i avtalet med Bahrain om upplysningar i fråga om skatteärenden 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i avtalet med Bahrain om upplysningar i fråga om skatteärenden (1453/2011) 3 § som följer: 
 

3 § 
Om sättande i kraft av de övriga bestäm-

melserna i avtalet och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i avta-
let med Bahrain om upplysningar i fråga om 
skatteärenden (1453/2011). 

————— 
 
 

2. 

 

Lag 

om ändring av 3 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i protokollet om ändring av avtalet med Barbados för att undvika 

dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i protokollet om ändring av avtalet med Barbados för att undvika dubbelbeskattning beträffan-
de skatter på inkomst (1452/2011) 3 § som följer: 

 
3 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i protokollet och om ikraftträdandet 
av denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i pro-
tokollet om ändring av avtalet med Barbados 
för att undvika dubbelbeskattning beträffande 
skatter på inkomst (1452/2011). 

————— 
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3. 

 

Lag 

om ändring av 3 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i protokollet med Belgien för att ändra avtalet för undvikande av dub-

belbeskattning och förhindrande av kringgående av skatt beträffande skatter på in-
komst och förmögenhet 

 
I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i protokollet med Belgien för att ändra avtalet för undvikande av dubbelbeskattning och för-
hindrande av kringgående av skatt beträffande skatter på inkomst och förmögenhet (917/2009) 
3 § som följer: 

 
3 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i protokollet och om ikraftträdandet 
av denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 
Denna lag träder i kraft samma dag som la-

gen om sättande i kraft av de bestämmelser 

som hör till området för lagstiftningen i pro-
tokollet med Belgien för att ändra avtalet för 
undvikande av dubbelbeskattning och för-
hindrande av kringgående av skatt beträffan-
de skatter på inkomst och förmögenhet 
(917/2009). 

 

————— 
 
 

4. 

 

Lag 

om ändring av 3 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i avtalet med Belize om upplysningar i fråga om skatteärenden 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i avtalet med Belize om upplysningar i fråga om skatteärenden (1219/2010) 3 § som följer: 
 

3 § 
Om sättande i kraft av de övriga bestäm-

melserna i avtalet och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i avta-
let med Belize om upplysningar i fråga om 
skatteärenden (1219/2010). 

————— 
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5. 

 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i ramavtalet mellan Finland och Bulgarien angående gemensamt ge-
nomförande i enlighet med Kyotoprotokollet till Förenta Nationernas ramkonvention 

om klimatförändring 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i ramavtalet mellan Finland och Bulgarien angående gemensamt genomförande i enlighet med 
Kyotoprotokollet till Förenta Nationernas ramkonvention om klimatförändring (39/2008) 2 § 
som följer: 

 
2 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i ramavtalet och om ikraftträdandet 
av denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 
Denna lag träder i kraft samma dag som la-

gen om sättande i kraft av de bestämmelser 

som hör till området för lagstiftningen i ram-
avtalet mellan Finland och Bulgarien angå-
ende gemensamt genomförande i enlighet 
med Kyotoprotokollet till Förenta Nationer-
nas ramkonvention om klimatförändring 
(39/2008). 

 

————— 
 

6. 

 

Lag 

om ändring av 3 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i överenskommelsen med Costa Rica om främjande av och skydd för 

investeringar 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i överenskommelsen med Costa Rica om främjande av och skydd för investeringar (513/2002) 
3 § som följer: 

 
3 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i överenskommelsen och om ikraft-
trädandet av denna lag bestäms genom för-
ordning av statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i 
överenskommelsen med Costa Rica om 
främjande av och skydd för investeringar 
(513/2002). 

————— 
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7. 

 

Lag 

om ändring av 3 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i avtalet och det därtill hörande protokollet med Costa Rica om upp-

lysningar i fråga om skatteärenden 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i avtalet och det därtill hörande protokollet med Costa Rica om upplysningar i fråga om skat-
teärenden (1119/2011) 3 § som följer: 

 
3 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i avtalet och protokollet och om 
ikraftträdandet av denna lag bestäms genom 
förordning av statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i avta-
let och det därtill hörande protokollet med 
Costa Rica om upplysningar i fråga om skat-
teärenden (1119/2011). 

————— 
 
 
 

8. 

 

Lag 

om ändring av 3 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i avtalet med Dominica om upplysningar i fråga om skatteärenden 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i avtalet med Dominica om upplysningar i fråga om skatteärenden (854/2010) 3 § som följer: 
 

3 § 
Om sättande i kraft av de övriga bestäm-

melserna i avtalet och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i avta-
let med Dominica om upplysningar i fråga 
om skatteärenden (854/2010). 

————— 
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9. 

 

Lag 

om ändring av 3 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i avtalet med Grenada om upplysningar i fråga om skatteärenden 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i avtalet med Grenada om upplysningar i fråga om skatteärenden (855/2010) 3 § som följer: 
 

3 § 
Om sättande i kraft av de övriga bestäm-

melserna i avtalet och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i avta-
let med Grenada om upplysningar i fråga om 
skatteärenden (855/2010). 

————— 
 
 

10. 

 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i överenskommelsen med Kenya om främjande och skydd av invester-

ingar 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i överenskommelsen med Kenya om främjande och skydd av investeringar (1014/2009) 2 § 
som följer: 

 
2 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i överenskommelsen och om ikraft-
trädandet av denna lag bestäms genom för-
ordning av statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i 
överenskommelsen med Kenya om främjan-
de och skydd av investeringar (1014/2009). 

————— 
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11. 

 

Lag 

om ändring av 2 och 3 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till om-
rådet för lagstiftningen i överenskommelsen med Kuba om främjande av och skydd för 

investeringar 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i överenskommelsen med Kuba om främjande av och skydd för investeringar (475/2002) 2 
och 3 § som följer: 

 
2 § 

Närmare bestämmelser om verkställigheten 
av denna lag får utfärdas genom förordning 
av statsrådet. 

 
3 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i överenskommelsen och om ikraft-

trädandet av denna lag bestäms genom för-
ordning av statsrådet. 

——— 
Denna lag träder i kraft samma dag som la-

gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i 
överenskommelsen med Kuba om främjande 
av och skydd för investeringar (475/2002). 

————— 
 
 

12. 

 

Lag 

om ändring av 3 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i avtalet med Liberia om upplysningar i fråga om skatteärenden 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i avtalet med Liberia om upplysningar i fråga om skatteärenden (130/2011) 3 § som följer: 
 

3 § 
Om sättande i kraft av de övriga bestäm-

melserna i avtalet och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i avta-
let med Liberia om upplysningar i fråga om 
skatteärenden (130/2011). 

————— 
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13. 

 

Lag 

om ändring av 3 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i avtalet med Liechtenstein om utbyte av upplysningar i fråga om skat-

teärenden 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i avtalet med Liechtenstein om utbyte av upplysningar i fråga om skatteärenden (149/2011) 
3 § som följer: 

 
3 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i avtalet och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i avta-
let med Liechtenstein om utbyte av upplys-
ningar i fråga om skatteärenden (149/2011). 

————— 
 
 

14. 

 

Lag 

om ändring av 3 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i avtalet med Marocko för att undvika dubbelbeskattning och förhind-

ra kringgående av skatt beträffande skatter på inkomst 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i avtalet med Marocko för att undvika dubbelbeskattning och förhindra kringgående av skatt 
beträffande skatter på inkomst (891/2006) 3 § som följer: 

 
3 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i avtalet och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i avta-
let med Marocko för att undvika dubbelbe-
skattning och förhindra kringgående av skatt 
beträffande skatter på inkomst (891/2006). 

————— 
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15. 

 

Lag 

om ändring av 3 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i avtalet med Marshallöarna om upplysningar i fråga om skatteären-

den 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i avtalet med Marshallöarna om upplysningar i fråga om skatteärenden (1220/2010) 3 § som 
följer: 

 
3 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i avtalet och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i avta-
let med Marshallöarna om upplysningar i 
fråga om skatteärenden (1220/2010). 

————— 
 
 

16. 

 

Lag 

om ändring av 3 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i överenskommelsen med republiken Nicaragua om främjande av och 

skydd för investeringar 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i överenskommelsen med republiken Nicaragua om främjande av och skydd för investeringar 
(257/2004) 3 § som följer: 

 
3 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i överenskommelsen och om ikraft-
trädandet av denna lag bestäms genom för-
ordning av statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i 
överenskommelsen med republiken Nicara-
gua om främjande av och skydd för invester-
ingar (257/2004). 

————— 
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17. 

 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i överenskommelsen med Zambia om främjande av och skydd för in-

vesteringar 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i överenskommelsen med Zambia om främjande av och skydd för investeringar (1106/2006) 
2 § som följer: 

 
2 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i överenskommelsen och om ikraft-
trädandet av denna lag bestäms genom för-
ordning av statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i 
överenskommelsen med Zambia om främ-
jande av och skydd för investeringar 
(1106/2006). 

————— 
 
 
 

18. 

 

Lag 

om ändring av 3 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i avtalet med Samoa om upplysningar i fråga om skatteärenden 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i avtalet med Samoa om upplysningar i fråga om skatteärenden (161/2010) 3 § som följer: 
 

3 § 
Om sättande i kraft av de övriga bestäm-

melserna i avtalet och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i avta-
let med Samoa om upplysningar i fråga om 
skatteärenden (161/2010). 

————— 
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19. 

 

Lag 

om ändring av 3 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i avtalet med Seychellerna om upplysningar i fråga om skatteärenden 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i avtalet med Seychellerna om upplysningar i fråga om skatteärenden (1118/2011) 3 § som 
följer: 

 
3 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i avtalet och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i avta-
let med Seychellerna om upplysningar i fråga 
om skatteärenden (1118/2011). 

————— 
 
 

20. 

 

Lag 

om ändring av 3 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i avtalet med Turkiet för att undvika dubbelbeskattning beträffande 

skatter på inkomst och i det därtill hörande protokollet 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i avtalet med Turkiet för att undvika dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och i 
det därtill hörande protokollet (927/2010) 3 § som följer: 

 
3 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i avtalet och protokollet och om 
ikraftträdandet av denna lag bestäms genom 
förordning av statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i avta-
let med Turkiet för att undvika dubbelbe-
skattning beträffande skatter på inkomst och i 
det därtill hörande protokollet (927/2010). 

————— 
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21. 

 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i avtalet mellan de nordiska länderna om ändring av avtalet om den 

rättsliga ställningen för samnordiska institutioner och deras anställda 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i avtalet mellan de nordiska länderna om ändring av avtalet om den rättsliga ställningen för 
samnordiska institutioner och deras anställda (407/2008) 2 § som följer: 

 
2 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i avtalet och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i avta-
let mellan de nordiska länderna om ändring 
av avtalet om den rättsliga ställningen för 
samnordiska institutioner och deras anställda 
(407/2008). 

————— 
 
 
 

22. 

 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i konventionen om överlämnande mellan de nordiska staterna på 

grund av brott (Nordisk arresteringsorder) 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i konventionen om överlämnande mellan de nordiska staterna på grund av brott (Nordisk ar-
resteringsorder) (1382/2007) 2 § som följer: 

 
2 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i konventionen och om ikraftträ-
dandet av denna lag bestäms genom förord-
ning av statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i kon-
ventionen om överlämnande mellan de nor-
diska staterna på grund av brott (Nordisk ar-
resteringsorder) (1382/2007). 

————— 
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23. 

 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i ändringen av konventionen om tillgång till information, allmänhetens 

deltagande i beslutsprocesser och tillgång till rättslig prövning i miljöfrågor 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i ändringen av konventionen om tillgång till information, allmänhetens deltagande i besluts-
processer och tillgång till rättslig prövning i miljöfrågor (351/2008) 2 § som följer: 

 
2 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i ändringen och om ikraftträdandet 
av denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 
Denna lag träder i kraft samma dag som la-

gen om sättande i kraft av de bestämmelser 

som hör till området för lagstiftningen i änd-
ringen av konventionen om tillgång till in-
formation, allmänhetens deltagande i be-
slutsprocesser och tillgång till rättslig pröv-
ning i miljöfrågor (351/2008). 

 

————— 
 
 
 

24. 

 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i ändringen av konventionen om fysiskt skydd av kärnämne 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i ändringen av konventionen om fysiskt skydd av kärnämne (513/2008) 2 § som följer: 
 

2 § 
Om sättande i kraft av de övriga bestäm-

melserna i ändringen och om ikraftträdandet 
av denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i änd-
ringen av konventionen om fysiskt skydd av 
kärnämne (513/2008). 

————— 
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25. 

 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i protokollet om ändring av den europeiska konventionen om bekäm-

pande av terrorism 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i 
protokollet om ändring av den europeiska konventionen om bekämpande av terrorism 
(287/2005) 2 § som följer: 
 

2 § 
Om sättande i kraft av de övriga bestäm-

melserna i protokollet och om ikraftträdandet 
av denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i pro-
tokollet om ändring av den europeiska kon-
ventionen om bekämpande av terrorism 
(287/2005). 

————— 
 
 
 

26. 

 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i den europeiska konventionen om adoption av barn 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i den europeiska konventionen om adoption av barn (21/2012) 2 § som följer: 
 

2 § 
Om sättande i kraft av de övriga bestäm-

melserna i konventionen och om ikraftträ-
dandet av denna lag bestäms genom förord-
ning av statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i den 
europeiska konventionen om adoption av 
barn (21/2012). 

————— 
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27. 
Lag 

om ändring av 4 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i avtalet om samarbete mellan Europeiska gemenskapen och dess med-
lemsstater, å ena sidan, och Schweiziska edsförbundet, å den andra, om bekämpande av 

bedrägerier och annan olaglig verksamhet som skadar deras finansiella intressen 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i avtalet om samarbete mellan Europeiska gemenskapen och dess medlemsstater, å ena sidan, 
och Schweiziska edsförbundet, å den andra, om bekämpande av bedrägerier och annan olaglig 
verksamhet som skadar deras finansiella intressen (778/2008) 4 § som följer: 

 
4 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i avtalet och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

Genom förordning av statsrådet kan be-
stämmas att denna lag, innan avtalet träder i 
kraft internationellt, tillämpas mellan Finland 
och Schweiziska edsförbundet efter det att 
Schweiziska edsförbundet har avgett en för-
klaring enligt artikel 44.3. i avtalet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i avta-
let om samarbete mellan Europeiska gemen-
skapen och dess medlemsstater, å ena sidan, 
och Schweiziska edsförbundet, å den andra, 
om bekämpande av bedrägerier och annan 
olaglig verksamhet som skadar deras finansi-
ella intressen (778/2008). 

 
 

————— 

28. 
Lag 

 om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i luftfartsavtalet mellan Europeiska gemenskapen och dess medlems-

stater, å ena sidan, och Amerikas förenta stater, å andra sidan 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i luftfartsavtalet mellan Europeiska gemenskapen och dess medlemsstater, å ena sidan, och 
Amerikas förenta stater, å andra sidan (142/2008) 2 § som följer: 

 
2 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i avtalet och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

Genom förordning av statsrådet kan före-
skrivas att denna lag ska tillämpas innan av-
talet träder i kraft internationellt. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i luft-
fartsavtalet mellan Europeiska gemenskapen 
och dess medlemsstater, å ena sidan, och 
Amerikas förenta stater, å andra sidan 
(142/2008). 

 

————— 
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29. 

 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i det multilaterala avtalet om inrättandet av ett gemensamt europeiskt 

luftrum 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i det multilaterala avtalet om inrättandet av ett gemensamt europeiskt luftrum (38/2008) 2 § 
som följer: 

 
2 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i avtalet och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

Genom förordning av statsrådet kan det fö-
reskrivas att denna lag ska tillämpas innan 
avtalet träder i kraft internationellt. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i det 
multilaterala avtalet om inrättandet av ett 
gemensamt europeiskt luftrum (38/2008). 

 
 
 

————— 
 

30. 

 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i stabiliserings- och associeringsavtalet mellan Europeiska gemenska-

perna och deras medlemsstater, å ena sidan, och Republiken Serbien, å andra sidan 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i stabiliserings- och associeringsavtalet mellan Europeiska gemenskaperna och deras med-
lemsstater, å ena sidan, och Republiken Serbien, å andra sidan (1061/2011) 2 § som följer: 

 
2 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i avtalet och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i sta-
biliserings- och associeringsavtalet mellan 
Europeiska gemenskaperna och deras med-
lemsstater, å ena sidan, och Republiken Ser-
bien, å andra sidan (1061/2011). 

————— 
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31. 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i stabiliserings- och associeringsavtalet mellan Europeiska gemenska-
perna och deras medlemsstater, å ena sidan, och Bosnien och Hercegovina, å andra si-

dan 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i stabiliserings- och associeringsavtalet mellan Europeiska gemenskaperna och deras med-
lemsstater, å ena sidan, och Bosnien och Hercegovina, å andra sidan (202/2009) 2 § som föl-
jer: 

 
2 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i avtalet och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i sta-
biliserings- och associeringsavtalet mellan 
Europeiska gemenskaperna och deras med-
lemsstater, å ena sidan, och Bosnien och 
Hercegovina, å andra sidan (202/2009). 

————— 

 

32. 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i avtalet om ekonomiskt partnerskap mellan Cariforum-staterna, å ena 

sidan, och Europeiska gemenskapen och dess medlemsstater, å andra sidan 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i avtalet om ekonomiskt partnerskap mellan Cariforum-staterna, å ena sidan, och Europeiska 
gemenskapen och dess medlemsstater, å andra sidan (129/2011) 2 § som följer: 

 
2 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i avtalet och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i avta-
let om ekonomiskt partnerskap mellan Cari-
forum-staterna, å ena sidan, och Europeiska 
gemenskapen och dess medlemsstater, å 
andra sidan (129/2011). 

————— 
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33. 

 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i avtalen om ändringar och nödvändiga kompenserande anpassningar 
som i enlighet med artikel XXI i GATS-avtalet har ingåtts med Argentina, Australien, 
Brasilien, Ecuador, Filippinerna, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Kina, Colombia, 
Republiken Korea, Kuba, Schweiz, det separata tullområdet Taiwan, Penghu, Kinmen 
och Matsu, Nya Zeeland och Förenta staterna med anledning av Republiken Tjeckiens, 
Republiken Estlands, Republiken Cyperns, Republiken Lettlands, Republiken Litauens, 

Republiken Ungerns, Republiken Maltas, Republiken Österrikes, Republiken Polens, 
Republiken Sloveniens, Republiken Slovakiens, Republiken Finlands och Konungariket 

Sveriges anslutning till Europeiska unionen 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i avtalen om ändringar och nödvändiga kompenserande anpassningar som i enlighet med arti-
kel XXI i GATS-avtalet har ingåtts med Argentina, Australien, Brasilien, Ecuador, Filippiner-
na, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Kina, Colombia, Republiken Korea, Kuba, Schweiz, 
det separata tullområdet Taiwan, Penghu, Kinmen och Matsu, Nya Zeeland och Förenta sta-
terna med anledning av Republiken Tjeckiens, Republiken Estlands, Republiken Cyperns, Re-
publiken Lettlands, Republiken Litauens, Republiken Ungerns, Republiken Maltas, Republi-
ken Österrikes, Republiken Polens, Republiken Sloveniens, Republiken Slovakiens, Republi-
ken Finlands och Konungariket Sveriges anslutning till Europeiska unionen (328/2009) 2 § 
som följer: 

 
2 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i avtalen och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 
Denna lag träder i kraft samma dag som la-

gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i avta-
len om ändringar och nödvändiga kompense-
rande anpassningar som i enlighet med arti-
kel XXI i GATS-avtalet har ingåtts med Ar-
gentina, Australien, Brasilien, Ecuador, Fi-
lippinerna, Hongkong, Indien, Japan, Kana-

da, Kina, Colombia, Republiken Korea, 
Kuba, Schweiz, det separata tullområdet 
Taiwan, Penghu, Kinmen och Matsu, Nya 
Zeeland och Förenta staterna med anledning 
av Republiken Tjeckiens, Republiken Est-
lands, Republiken Cyperns, Republiken Lett-
lands, Republiken Litauens, Republiken 
Ungerns, Republiken Maltas, Republiken Ös-
terrikes, Republiken Polens, Republiken Slo-
veniens, Republiken Slovakiens, Republiken 
Finlands och Konungariket Sveriges anslut-
ning till Europeiska unionen (328/2009). 

 

————— 
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34. 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i protokollet om ändring av konventionen om Internationella hydro-
grafiska organisationen inklusive den konsoliderade version av konventionen om Inter-

nationella hydrografiska organisationen som ingår i protokollet 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i protokollet om ändring av konventionen om Internationella hydrografiska organisationen in-
klusive den konsoliderade version av konventionen om Internationella hydrografiska organisa-
tionen som ingår i protokollet (900/2007) 2 § som följer: 

 
2 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i protokollet och om ikraftträdandet 
av denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 
Denna lag träder i kraft samma dag som la-

gen om sättande i kraft av de bestämmelser 

som hör till området för lagstiftningen i pro-
tokollet om ändring av konventionen om In-
ternationella hydrografiska organisationen 
inklusive den konsoliderade version av kon-
ventionen om Internationella hydrografiska 
organisationen som ingår i protokollet 
(900/2007). 

————— 
 
 
 

35. 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i det i Paris den 12 februari 2004 upprättade protokollet om ändring 

av Pariskonventionen av den 29 juli 1960 om skadeståndsansvar på atomenergins områ-
de 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i det i Paris den 12 februari 2004 upprättade protokollet om ändring av Pariskonventionen av 
den 29 juli 1960 om skadeståndsansvar på atomenergins område (491/2005) 2 § som följer: 

 
2 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i protokollet och om ikraftträdandet 
av denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i det i 
Paris den 12 februari 2004 upprättade proto-
kollet om ändring av Pariskonventionen av 
den 29 juli 1960 om skadeståndsansvar på 
atomenergins område (491/2005). 

————— 
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36. 

 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i det i Paris den 12 februari 2004 upprättade protokollet om ändring 

av den i Bryssel den 31 januari 1963 ingångna konventionen utgörande tillägg till Paris-
konventionen av den 29 juli 1960 om skadeståndsansvar på atomenergins område 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i det i Paris den 12 februari 2004 upprättade protokollet om ändring av den i Bryssel den 31 
januari 1963 ingångna konventionen utgörande tillägg till Pariskonventionen av den 29 juli 
1960 om skadeståndsansvar på atomenergins område (492/2005) 2 § som följer: 

 
2 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i protokollet och om ikraftträdandet 
av denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 
Denna lag träder i kraft samma dag som la-

gen om sättande i kraft av de bestämmelser 

som hör till området för lagstiftningen i det i 
Paris den 12 februari 2004 upprättade proto-
kollet om ändring av den i Bryssel den 31 ja-
nuari 1963 ingångna konventionen utgörande 
tillägg till Pariskonventionen av den 29 juli 
1960 om skadeståndsansvar på atomenergins 
område (492/2005). 

————— 
 
 
 

37. 

 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i bilaga VI till miljöskyddsprotokollet till Antarktisfördraget 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i bilaga VI till miljöskyddsprotokollet till Antarktisfördraget (1017/2010) 2 § som följer: 
 

2 § 
Om sättande i kraft av de övriga bestäm-

melserna i bilagan och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i bila-
ga VI till miljöskyddsprotokollet till Antark-
tisfördraget (1017/2010). 

————— 



 RP 19/2012 rd  
  

 

29

38. 

 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i bilaga II till miljöskyddsprotokollet till Antarktisfördraget 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i bilaga II till miljöskyddsprotokollet till Antarktisfördraget (1018/2010) 2 § som följer: 
 

2 § 
Om sättande i kraft av de övriga bestäm-

melserna i bilagan och om ikraftträdandet av 
denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i bila-
ga II till miljöskyddsprotokollet till Antark-
tisfördraget (1018/2010). 

————— 
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39. 

 

Lag 

om ändring av 2 § i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området 
för lagstiftningen i åtgärd 4(2004) som antagits av avtalsparternas konsultativa möte i 

enlighet med artikel IX i Antarktisfördraget 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen 

i åtgärd 4(2004) som antagits av avtalsparternas konsultativa möte i enlighet med artikel IX i 
Antarktisfördraget (1019/2010) 2 § som följer: 

 
2 § 

Om sättande i kraft av de övriga bestäm-
melserna i åtgärden och om ikraftträdandet 
av denna lag bestäms genom förordning av 
statsrådet. 

——— 

Denna lag träder i kraft samma dag som la-
gen om sättande i kraft av de bestämmelser 
som hör till området för lagstiftningen i åt-
gärd 4(2004) som antagits av avtalsparternas 
konsultativa möte i enlighet med artikel IX i 
Antarktisfördraget (1019/2010). 

————— 
 

Helsingfors den 29 mars 2012 

 

Statsminister 

JYRKI KATAINEN 

 

 

 

 

 

Utrikesminister Erkki Tuomioja 
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